
[时事·公告]
星期三

2021 195 月年 日本版责编/贵术中 版式/周帆 校对/梁定发 陈为杰 刘子京 4

本报社址:张家界市南庄坪南庄东路 邮码:427000 电话:编委办8380780 编辑中心8380706 采访中心8380705 办公室8380702 广告部8380701 排版:本报激光照排室 广告经营许可证:4308004080003 印刷:湖南中南金叶印务有限责任公司 电话:0744-3237789

张家界新闻网http://www.zjjnews.cn
ZHANGJIAJIE DAILY

（上接2版）

让传统产业腾“云”驾“数”

由单车自动驾驶＜10千米／时提升至
5G编队自动驾驶时的 30千米／时，矿卡编
队运输时长可由16小时提升至24小时；编组
带来效率提升和危险岗位人数减少，从原来
的 230人减少到 110人，成本减少 1000万元
以上⋯⋯
这是河南能化焦煤集团千业水泥项目

5G改造后的成绩单。千业水泥项目 5G改
造，是通过远程控制、自动编组、无人驾驶
场景，实现露天矿区铲、装、运的全程现场
无人操作。
“5G技术具有大带宽、低时延、广连接的
特点，远程控制、无人驾驶等应用场景主要是
对大带宽、低时延的应用。”中国电信集团工
业行业事业部二部总裁陆晋军说。
业内专家认为，5G国际标准是分不同版

本梯次导入我国的，标准导入的阶段性决定
了产业化的阶段性，进而决定了5G融合应用
将分阶段满足各行业大带宽、低时延、广连接
的应用需求。
中兴通讯首席发展官崔丽说，5G技术应

用丰富，如果与人工智能、区块链等技术交
织，还会产生聚变效应。当前对产业的影响表
现在增效提质上，未来可能会对一些行业进
行重塑。

5G赋能产业还需多方协同攻坚

“十四五”是我国5G规模化应用的关键
期。5G推动数字产业化发展的同时，将有
力提升我国产业数字化水平，发展潜力巨
大。预计到2025年，5G将带动约1.2万亿元
的网络建设投资，拉动 8万亿元的信息消
费，直接带动经济增加值2.93万亿元。
业内专家认为，在推进行业数字化转型

进程中，5G 必须与行业特有的技术、知
识、经验紧密结合，融合应用非常复杂、难
度很大，不能指望浅尝辄止，需多方协同攻
坚克难打硬仗，必须持续发力、久久为功。
刘烈宏认为，持续增强我国 5G系统领

先优势，要加强规划引领，系统化推进 5G
应用发展；夯实产业基础，提升网络供给能
力、产业创新水平和安全保障能力；丰富融
合应用，拓展重点行业应用，提炼典型应用
场景；优化生态环境，加强相关部门、地方
政府的统筹协调，增强市场能动性，打好
“团体赛”；加强国际合作，打造5G高水平
开放体系，培育全球化开放合作新生态。
陆晋军、崔丽等认为，还应持续扩大

5G基站的覆盖率，制定5G场景应用的行业
规范，培育一批 5G系统集成商和服务商，
鼓励企业探索商业新模式，形成充满活力的
5G商业环境。

新华社郑州5月17日电

根据《残疾人就业条例》《国务院残工委办公室关于开
展用人单位按比例安排残疾人就业公示试点的通知》（残工
委办发〔2015〕 2号）、湖南省残疾人联合会《关于做好
2021年按比例安排残疾人就业年审工作有关事项的通知》
（湘残教就字〔2021〕 2号）规定，我会对市直有关单位申

报的残疾职工安置情况依法进行审核，现将2020年已安排
残疾人就业的市直单位予以公示。
咨询电话：0744-2882017

张家界市残疾人联合会
2021年5月19日

2021年市残联按比例安排残疾人就业情况公示

车辆类型

东风牌洒水车

中联五十铃泵车

时代轻型自卸车

豪泺牌

车架号

LGHXC0IH0F6108401

JALV9F495B7006528

LLBV3PBB2BN080031

ZZ5257GJBN3847C

备注

年检保险过期

年检保险过期

年检保险过期

年检保险过期

根据《道路交通安全法实施条例》第107条，对以上车辆实施报废。

张家界市公安局交通警察支队

2021年5月18日

公 告

标号

1

2

3

4

5

6

路段名称

军地坪天际桥（城区）

S521起点桥头武陵山大道旁

梓木岗门票站外梓山漫居旁外

抗金岩水木潇湘进出口东侧

杨家界大道左侧（郝家坪组）

杨家界大道左侧（郝家坪组

界址

G241桩号K2097+200

S521桩号K2104+176

X049桩号K6+116

X049桩号K2+884

S303桩号K306+129

S303桩号K306+179

设置形式和要求

三面立柱广告

双面立柱广告

三面立柱广告

双面立柱广告

双面立柱广告

双面立柱广告

灯杆总数

1

1

1

1

1

1

可设置广告数量

9

2

3

2

2

2

备注

三面滚动式

经本司研究，定于2021年6月2日下午4：00在张家界市公共资源交易网“网上竞价系统”上公开竞租武陵源区交通发展

有限公司所属广告资源使用权。

一、竞租信息查询

通过电脑（请勿在手机上操作）登陆张家界市公共资源交易网（ggzy.zjj.gov.cn）选择“资产股权”栏，点击“武陵源区交通发

展有限公司广告资源使用权公开招租公告”，详细了解《公告》《竞租须知》《租赁合同》《竞租人承诺书》等信息。

二、标的展示及现场查看

展示地点：武陵源区各路段（具体见下表）。

展示时间：2021年5月19日— 6月1日(上午9:00-12:00；下午2:30-5:00)。

三、标的简况、竞租底价及相关要求

武陵源区交通发展有限公司广告资源使用权招租一览表

一号标段总竞租底价为531000元/年；二号标段竞租底价为96000元/年；三号标段竞租底价为129600元/年；四号标段

竞租底价为91200元/年；五号标段竞租低价为85200元/年；六号标段总竞租低价为85200元/年。

租期共三年，租金支付方式及相关要求以合同为准（具体详见合同）。

四、交纳竞租保证金

（一）竞租保证金交纳标准：每个标段人民币2万元；

（二）竞租保证金交纳截止时间：2021年6月2日上午9:00前（以到账为准）。

五、其他事宜

其他未尽事宜以《租赁合同》《竞租须知》和委托方提供的相应文件为准。

出租标的联系人：顾祖铭18974467288

网拍业务咨询：0744-8833128 8833295

网拍技术咨询：0744-8833296

张家界市武陵源区交通发展有限公司

2021年5月18日

武陵源区交通发展有限公司广告资源使用权
公开招租公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

单 位 名 称

张家界市市政设施维护服务中心

张家界市商务局

张家界市园林绿化服务中心

张家界市市场监督管理局

张家界市发展和改革委员会

张家界市社会保险服务中心

湖南省张家界监狱

张家界市林业局

张家界市人民医院

张家界市疾病预防控制中心

张家界市农业科学技术研究所

张家界市公安局

计入人数（人）

2

1

4

1

1

1

1

1

10

2

2

2

序号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

合 计

单 位 名 称

张家界退役军人事务局

市环境卫生管理处

张家界市公路建设养护中心

中国人民银行张家界市中心支行

张家界市妇女联合会

张家界市住房和城乡建设局

湖南省特种设备检验检测研究院张家界分院

张家界市民族中学

张家界金山陵园有限责任公司

张家界大业创展建材有限公司

国家税务总局张家界市税务局

计入人数（人）

1

12

1

3

1

1

1

2

2

1

1

54

（上接1版①）
民生福祉见证赤诚初心
【坐标指引·井冈山神山村】
记者沿着崭新的山路来到井冈

山市神山村，路旁的“笑脸墙”格
外引人注目，众多脱贫村民的笑脸
照片拼成了一个爱心形状，定格下
了村民们越来越红火的美好生活。
2016年 2月，习近平乘车沿着

崎岖山路来到神山村，视察村党支
部，了解村级组织建设和精准扶贫
情况。他指出，在扶贫的路上，不
能落下一个贫困家庭，丢下一个贫
困群众。在贫困户张成德家中，习
近平一间一间屋子察看，坐下来同
夫妇俩算收入支出账，问家里种了
什么、养了什么，吃穿住行还有什
么困难和需求。
【红土地新貌·圆梦小康】
最近，村民张成德家里好事连

连：民宿和农家乐生意火爆；外出务
工的小儿子决定留在村里，身边多
了一份陪伴；最让张成德和老伴彭
夏英喜上眉梢的是，大儿子结婚了。
“当时，总书记握着我的手，鼓
励我要树立脱贫致富的信心，如今
致富奔小康的梦想已经实现了，生
活就像糍粑一样越来越甜！”彭夏英
说。
张成德一家美好生活的背后是

神山村乃至井冈山的山乡巨变。在
扶贫政策支持下，乡村旅游蓬勃发
展，神山村人均年收入从 2015年的
2800元增长到2020年的2.8万元，不

少村民开上了私家车。
2017年 2月，井冈山市正式宣布

在全国率先脱贫摘帽，成为我国贫
困退出机制建立后首个脱贫摘帽的
贫困县。
【坐标指引·于都县潭头村】
柏油马路穿村而过，白墙黛瓦

与绿树浓荫相互映衬，清池塘、景
观亭点缀其间⋯⋯初夏时节，记者
走进于都县梓山镇潭头村，一派别
致的田园画卷徐徐铺展。
2019 年 5 月，习近平来到这

里，实地考察革命老区脱贫攻坚、
乡村振兴发展情况。看到总书记
来，村民孙观发领着儿子、儿媳、
孙子、孙女，高兴地把总书记邀请
到家里。围坐在客厅里，习近平同
孙观发一家和当地镇、村干部拉起
了家常。总书记说：“我这次来江
西，是来看望苏区的父老乡亲，看
看乡亲们的生活有没有改善，老区
能不能如期脱贫摘帽。”
【红土地新貌·乡村振兴】
潭头村是红军村，也曾是贫困

村。随着脱贫攻坚取得胜利，与乡
村振兴无缝衔接，村庄蝶变。村里
成立旅游开发有限公司，村民们一
同发展“富硒食堂”、民宿与红色
研学旅游等项目，大家有了新身
份：讲解员、保洁员、服务员、厨
师⋯⋯
“入股分红、民宿收入、儿子
外出务工，去年家里年收入达到22
万元，这在过去想都不敢想！”坐

在客厅的板凳上，孙观发掰着手指
头给记者算着家里的收支账。

高质量发展辉映不渝初心
【井冈山新颜·“三轮驱动”】
走进井冈山秀狐智造电子有限

公司，一块块 LED 巨屏上流光溢
彩。“我们依托XR技术生产虚拟拍
摄用的LED大屏，产品被用在许多
热播剧中。”公司负责人闫颖昊说。
秀狐智造只是革命老区拥抱新

经济、培育新动能的一个缩影。近
年来，智能物联网产业园、新经济
产业园、智慧仓储物流园等一个个
新兴产业园勾勒出井冈山发展新蓝
图。
从旅游业“一业独大”到全域旅

游、新型工业、现代农业“三轮驱
动”，井冈山的高质量发展之路越走
越宽，创新驱动能力不断增强。
2019年，井冈山市全部工业总产值
达到 92.65亿元，较 5年前增长 50％
以上，去年获批国家高新技术企业5
家。与此同时，一个个曾经偏远的
小山村发展起各具特色的精品民
宿，全市有 15家农业企业通过有机
认证，有机农产品达到42个。
【于都新颜·传统产业新嬗变】
人口超过百万的于都县，县域

经济一度缺乏引擎支撑引领，过去
以劳动力密集型为主的服装产业附
加值低，农业发展没有品牌特色。
近年来，于都县以智能制造为核心
重塑传统服装产业新优势。

在于都县赢家时装（赣州）有
限公司，客户根据需求在线选择面
料颜色或款式，下单后数据将直接
传输到生产线，一块块布料按客户
个性化数据自动裁剪，一片片衣料
通过智能排产系统传输给合适工
位。企业负责人告诉记者，智能化
技术应用可以帮助企业降低70％管
理成本。
智能科技让“老行当”焕发新

活力。几年来，于都县聚集了3000
余家纺织服装企业，全行业产值达
到 500余亿元，带动 8万多名服装
业从业农民工返乡创业就业。
传统农业则借助富硒品牌声名

鹊起。初夏时节，走进于都县梓山
镇万亩富硒蔬菜基地，丝瓜、辣椒
等蔬菜长势正旺，村民正在棚内采
摘，准备装车运往市场。于都县农
业农村局经作办主任欧阳天泉告诉
记者，普通辣椒售价在每斤 2元左
右，富硒辣椒可以卖到每斤7元，还
时常被抢购一空。
近年来，于都县利用丰富的富

硒土壤资源，大力发展富硒农业产
业，建成市级富硒蔬菜产业基地 9
个，去年全县蔬菜播种面积22万亩，
综合产值达 30亿元。于都县委书记
陈阳山说，于都县将重点打造中国
于都硒品牌，让老百姓的日子“芝麻
开花节节高”。

新华社南昌5月17日电

5月 18日，在杭州市临安区太阳镇太
阳米种植基地内，农技人员金志荣（左）在
了解太阳米水稻秧苗的生长情况，并对种植
户提出的问题进行解答。
小满节气临近，浙江省杭州市临安区太

阳镇的种植户抓紧农时，进行小麦收割和水
稻插秧。当地政府把农业生产作为当前工作
的重点，持续深入推进基层“三服务”（服
务企业、服务群众、服务基层），组织农技
专家和党员志愿者将农技信息送下乡，同时
在技术指导、惠农政策宣传、打造特色产业
优势区和现代农业项目申报等方面为企业和
群众提供优质服务。

新华社记者 徐昱 摄

新华社北京5月18日电（记者
刘夏村）记者从18日国新办举行的
新闻发布会上获悉，第一次全国自
然灾害综合风险普查的全国试点主
体工作已经完成，普查工作即将在
全国范围内全面铺开。
在发布会上，国家减灾委员会

秘书长、国务院第一次全国自然灾

害综合风险普查领导小组办公室主
任郑国光表示，5月下旬，国务院
第一次全国自然灾害综合风险普查
领导小组将召开全国电视电话会
议，对全面开展全国普查工作进行
动员部署，到2022年底要完成普查
任务。
郑国光进一步表示，今年年底

要完成全国范围内的调查任务和
122个试点县的风险评估与区划工
作。明年上半年，地方的普查任务
要基本完成。明年下半年，在国家
层面开展分区域、分类型综合性的
灾害风险评估和区划，形成全国尺
度和跨省尺度的自然灾害综合防治
区划，对普查工作进行总结，形成

全国自然灾害综合风险基础数据
库，形成一整套成果，使灾害综合
风险调查、评估、区划等各项工作
常态化、制度化，做到及时动态更
新，持续发挥普查成果的应用价
值。

第一次全国自然灾害综合风险普查
即将在全国范围内全面铺开

农技服务到田间

（上接1版②）
新时代中国青年生逢太平盛世，但仍肩

负全面建设社会主义现代化国家的重任。在
新时代的新征程上，还有许多“雪山”“草
地”需要跋涉，许多“娄山关”“腊子口”
需要跨越。在攻坚克难的过程中，青年人要
学习革命前辈的斗争精神和光辉品格，有追
求、勇担当、知敬畏、存戒惧、守底线，干

净做事、老实做人。
百年历史，沧海一粟；百年先烈，英魂

永驻。新时代的青年要努力创造属于新时代
的光辉业绩，把实现中华民族伟大复兴中国
梦的宏伟目标一步一步变为现实，这是对李
大钊等老一辈革命家的最好纪念。

（据新华社）


