

第一次全国自然灾害综合风险普查 即将在全国范围内全面铺开

新华社北京5月18日电 (记者刘夏村)记者从18日国新办举行的新闻发布会上获悉,第一次全国自然灾害综合风险普查的全国试点主体工作已经完成,普查工作即将在全国范围内全面铺开。

在发布会上,国家减灾委员会秘书长、国务院第一次全国自然灾害综合风险普查领导小组办公室主任郑国光进一步表示,今年年底

要完成全国范围内的调查任务和122个试点县的风险评估与区划工作。明年上半年,地方的普查任务要基本完成。明年下半年,在国家层面开展分区域、分类型综合性的灾害风险评估和区划,形成全国尺度和跨省尺度的自然灾害综合防治区划,对普查工作进行总结,形成

全国自然灾害综合风险基础数据库,形成一整套成果,使灾害综合风险调查、评估、区划等各项工作常态化、制度化,做到及时动态更新,持续发挥普查成果的应用价值。



农技服务到田间

5月18日,在杭州市临安区太阳镇太阳米种植基地内,农技人员金志荣(左)在了解太阳米水稻秧苗的生长情况,并对种植户提出的问题进行解答。

小满节气临近,浙江省杭州市临安区太阳镇的种植户抓紧农时,进行小麦收割和水稻插秧。当地政府把农业生产作为当前工作的重点,持续深入推进基层“三服务”(服务企业、服务群众、服务基层),组织农技专家和党员志愿者将农技信息送下乡,同时在技术指导、惠农政策宣传、打造特色产业优势区和现代农业项目申报等方面为企业和群众提供优质服务。

新华社记者 徐昱 摄

(上接1版①)

民生福祉见证赤诚初心
【坐标指引 井冈山神山村】
记者沿着崭新的山路来到井冈山神山村,路旁的笑脸墙格外引人注目,众多脱贫村民的笑容照片拼成了一个爱心形状,定格下了村民们越来越红火的美好生活。

2016年2月,习近平乘车沿着崎岖山路来到神山村,视察村党支部,了解村级组织建设和精准扶贫情况。他指出,在扶贫的路上,不能落下一个贫困家庭,丢下一个贫困群众。在贫困户张成德家中,习近平一间一间屋子察看,坐下来同夫妇俩算收入支出账,问家里种了什么、养了什么,吃穿住行还有什么困难和需求。

【红土地新貌 圆梦小康】

最近,村民张成德家里好事连连:民宿和农家乐生意火爆,外出务工的小儿子决定留在村里,身边多了一份陪伴;最让张成德和老伴彭夏英喜上眉梢的是,大儿子结婚了。

当时,总书记握着我的手,鼓励我要树立脱贫致富的信心,如今致富奔小康的梦想已经实现了,生活就像糍粑一样越来越甜!彭夏英说。

张成德一家美好生活的背后是神山村乃至井冈山的山乡巨变。在扶贫政策支持下,乡村旅游蓬勃发展,神山村人均年收入从2015年的2800元增长到2020年的2.8万元,不

少村民开上了私家车。
2017年2月,井冈山市正式宣布在全国率先脱贫摘帽,成为我国贫困退出机制建立后首个脱贫摘帽的贫困县。

【坐标指引 于都县潭头村】

柏油马路穿村而过,白墙黛瓦与绿树浓荫相互映衬,清池塘、景观亭点缀其间。初夏时节,记者走进于都县梓山镇潭头村,一派别致的田园画卷徐徐铺展。

2019年5月,习近平来到这里,实地考察革命老区脱贫攻坚、乡村振兴发展情况。看到总书记来,村民孙观发领着儿子、儿媳、孙子、孙女,高兴地把总书记邀请到家里。围坐在客厅里,习近平同孙观发一家和当地镇、村干部拉起了家常。总书记说:我这次来江西,是来看望苏区的父老乡亲,看看乡亲们的生活有没有改善,老区能不能如期脱贫摘帽。

【红土地新貌 乡村振兴】

潭头村是红军村,也曾是贫困村。随着脱贫攻坚取得胜利,与乡村振兴无缝衔接,村庄蝶变。村里成立旅游开发有限公司,村民们一同发展富硒食堂、民宿与红色研学旅游等项目,大家有了新身份:讲解员、保洁员、服务员、厨师。入股分红、民宿收入、儿子外出务工,去年家里年收入达到22万元,这在过去想都不敢想!坐

报的残疾职工安置情况依法进行审核,现将2020年已安排残疾人就业的市直单位予以公示。

咨询电话:0744-2882017

张家界市残疾人联合会
2021年5月19日

序号	单位名称	计入人数(人)	序号	单位名称	计入人数(人)
1	张家界市市政设施维护服务中心	2	13	张家界退役军人事务局	1
2	张家界市商务局	1	14	市环境卫生管理处	12
3	张家界市园林绿化服务中心	4	15	张家界市公路建设养护中心	1
4	张家界市市场监督管理局	1	16	中国银行张家界市中心支行	3
5	张家界市发展和改革委员会	1	17	张家界市妇女联合会	1
6	张家界市社会保险服务中心	1	18	张家界市住房和城乡建设局	1
7	湖南省张家界监狱	1	19	湖南省特种设备检验检测研究院张家界分院	1
8	张家界市林业局	1	20	张家界市民族中学	2
9	张家界市人民医院	10	21	张家界金山陵园有限责任公司	2
10	张家界市疾病预防控制中心	2	22	张家界大业创展建材有限公司	1
11	张家界市农业科学技术研究所	2	23	国家税务总局张家界市税务局	1
12	张家界市公安局	2		合 计	54

公告

车辆类型	车架号	备注
东风牌洒水车	LGHXC01H0F6108401	年检保险过期
中联五十铃泵车	JALV9F495B7006528	年检保险过期
时代轻型自卸车	LLBV3PBB2BN080031	年检保险过期
豪泺牌	ZZ5257GJBN3847C	年检保险过期

根据《道路交通安全法实施条例》第107条,对以上车辆实施报废。

张家界市公安局交通警察支队

2021年5月18日



(上接1版②)

新时代中国青年生逢太平盛世,但仍肩负全面建设社会主义现代化国家的重任。在新时代的新征程上,还有许多雪山、草地需要跋涉,许多娄山关、腊子口需要跨越。在攻坚克难的过程中,青年人要学习革命前辈的斗争精神和光辉品格,有追求、勇担当、知敬畏、存戒惧、守底线,干

净做事、老实做人。百年历史,沧海一粟;百年先烈,英魂永驻。新时代的青年要努力创造属于新时代的光辉业绩,把实现中华民族伟大复兴中国梦的宏伟目标一步一步变为现实,这是对李大钊等老一辈革命家的最好纪念。

(据新华社)

(上接2版)

让传统产业腾 云 驾 数

由单车自动驾驶<10千米/时提升至5G编队自动驾驶时的30千米/时,矿卡编队运输时长由16小时提升至24小时,编队带来效率提升和危险岗位人数减少,从原来的230人减少到110人,成本减少1000万元以上。

这是河南能化焦煤集团千业水泥项目5G改造后的成绩单。千业水泥项目5G改造,是通过远程控制、自动编组、无人驾驶场景,实现露天矿区铲、装、运的全程现场无人操作。

5G技术具有大带宽、低时延、广连接的特点,远程控制、无人驾驶等应用场景主要是对大带宽、低时延的应用。中国电信集团工业行业事业部二部总裁陆晋军说。

业内专家认为,5G国际标准是分不同版本梯次导入我国的,标准导入的阶段性决定了产业化的阶段性,进而决定了5G融合应用将分阶段满足各行业大带宽、低时延、广连接的应用需求。

中兴通讯首席发展官崔丽说,5G技术应用丰富,如果与人工智能、区块链等技术交织,还会产生聚变效应。当前对产业的影响表现在增效提质上,未来可能会对一些行业进行重塑。

5G赋能产业还需多方协同攻坚

十四五 是我国5G规模化应用的关键时期。5G推动数字产业化发展的同时,将有力提升我国产业数字化水平,发展潜力巨大。预计到2025年,5G将带动约1.2万亿元的网络建设投资,拉动8万亿元的信息消费,直接带动经济增加值2.93万亿元。

业内专家认为,在推进行业数字化转型进程中,5G必须与行业特有的技术、知识、经验紧密结合,融合应用非常复杂、难度很大,不能指望浅尝辄止,需多方协同攻坚克难打硬仗,必须持续发力、久久为功。

刘烈宏认为,持续增强我国5G系统领先优势,要加强规划引领,系统化推进5G应用发展;夯实产业基础,提升网络供给能力、产业创新水平和安全保障能力;丰富融合应用,拓展重点行业应用,提炼典型应用场景;优化生态环境,加强相关部门、地方政府的统筹协调,增强市场能动性,打好团体赛;加强国际合作,打造5G高水平开放体系,培育全球化开放合作新生态。

陆晋军、崔丽等认为,还应持续扩大5G基站的覆盖率,制定5G场景应用的行业规范,培育一批5G系统集成商和服务商,鼓励企业探索商业新模式,形成充满活力的5G商业环境。

新华社郑州5月17日电

武陵源区交通发展有限公司广告资源使用权 公开招租公告

经本司研究,定于2021年6月2日下午4:00在张家界市公共资源交易网 网上竞价系统 上公开竞租武陵源区交通发展有限公司所属广告资源使用权。

一、竞租信息查询

通过电脑(请勿在手机上操作)登陆张家界市公共资源交易网(ggzy.zjj.gov.cn)选择 资产权属 栏,点击 武陵源区交通发展有限公司广告资源使用权公开招租公告,详细了解《公告》《竞租须知》《租赁合同》《竞租人承诺书》等信息。

二、标的的展示及现场查看

展示地点:武陵源区各路段(具体见下表)。

展示时间:2021年5月19日—6月1日(上午9:00-12:00;下午2:30-5:00)。

三、标的简介、竞租底价及相关要求

武陵源区交通发展有限公司广告资源使用权招租一览表

标号	路段名称	界址	设置形式和要求	灯杆总数	可设置广告数量	备注
1	军地坪天际桥(城区)	G241桩号K2097+200	三面立柱广告	1	9	三面滚动式
2	S521起点桥头武陵山大道旁	S521桩号K2104+176	双面立柱广告	1	2	
3	梓木岗门票站外梓山漫居旁外	X049桩号K6+116	三面立柱广告	1	3	
4	抗金岩水木潇湘进出口东侧	X049桩号K2+884	双面立柱广告	1	2	
5	杨家界大道左侧(郝家坪组)	S303桩号K306+129	双面立柱广告	1	2	
6	杨家界大道左侧(郝家坪组)	S303桩号K306+179	双面立柱广告	1	2	

一号标段总竞租底价为531000元/年,二号标段竞租底价为96000元/年,三号标段竞租底价为129600元/年,四号标段竞租底价为91200元/年,五号标段竞租底价为85200元/年,六号标段总竞租底价为85200元/年。

租期共三年,租金支付方式及相关要求以合同为准(具体详见合同)。

四、交纳竞租保证金

(一)竞租保证金交纳标准:每个标段人民币2万元;

(二)竞租保证金交纳截止时间:2021年6月2日上午9:00前(以到账为准)。

五、其他事宜

其他未尽事宜以《租赁合同》《竞租须知》和委托方提供的相应文件为准。

出租标的联系人:顾祖铭 18974467288

网拍业务咨询:0744-8833128 8833295

网拍技术咨询:0744-8833296

张家界市武陵源区交通发展有限公司

2021年5月18日